Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA  

Ao 01 (Um ) dia do mês de Janeiro de 2017, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 1.587.464,01 (Um Milhão, Quinhentos e Oitenta e Sete Mil e Quatrocentos e Sessenta e Quatro 
Reais e Um Centavo) 

Org.: 	3 

U.O.: 	0301 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA 

Secretaria de Administração 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

1 B.B 1.024-3 ( PMF—AÇÕES ) 	 21,90 

10 5.5 5.184-5 ( CIDE ) 	 48,02 

2 B.B 5.519-0 ( B.B - FPM-SEFIN ) 	 428.953,57

[...]

285 CEF 647.216-6 	( PRAÇAS CAE.GOI.OIT.V ) 141.153,23 

288 CEF 647.218-2 	( PAV. PEDRA TOSCA ) 210.439,51 

303 CEF 647.224-7 	( PNF-PAVINENTAÇÃO PT ) 99.324,11 

Total da Und. 1.587.464,01 

Total da Unidade Gestora: 1.587.464,01 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 1.587.464,01 (Um Milhão, Quinhentos e Oitenta e Sete Mil e Quatrocentos e Sessenta e 
Quatro Reais e Um Centavo) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 	3 F. GERAL U.O.: 	0301 SEAD 	 1 	13.13 1.024-3 ( PMF-AÇÕES 

Saldo Inicial: 21,90 	(D) 

O. 	Inf. Aplicacao 30122016 	Out 	30122016 - 21,90 	(C 0,00 	(D 

U.G.: 	3 F. GERAL U.O.:

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA 

Aos 31 (Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2017, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 3.058.741,14 (Três Milhões, Cinquenta e Oito Mil e Setecentos e Quarenta e Um Reais e Quatorze 
Centavos) 

Org.: 	3 

U.O.: 	0301 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA 

Secretaria de Administração 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

1 B.B 1.024-3 ( PMF-AÇÕES ) 	 23,14 

10 B.B 5.184-5 ( dDE ) 	 8,39 

2 B.B 5.519-0 ( B.B - FPM-SEFIN ) 	 1.746,98

[...]

303 CEF 647.224-7 ( PMF-PAVIMENTAÇÃO PT ) 71.125,24 

319 CEF 647.232-8 ( PMF - PAVIM. PEDRA ) 29.708,39 

314 CEF 647.234-4 ( PMF - PRAÇA DE EVENT ) 225.118,68 

Total da Und. 3.058.741,14 

Total da Unidade Gestora: 3.058.741,14 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 3.058.741,14 (Três Milhões, Cinquenta e Oito Mil e Setecentos e Quarenta e Um Reais e 
Quatorze Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

UG. 	3 E.GERAL U O.: 	0301 SEAD 	 1 	B.B 1.024-3 ( PMF-AÇÕES 

Saldo Inicial: 23,14 	(D) 

Aplicacao 29122017 	Out 	29122017 - .3, 0,00 	ID 

U.G.: 	3 F.GERAL Ll.O.: 	0301 SEAD 	 2 	13.13 5.519-0 ( B.B - FPM-SEFIN